DATOS DEL CLIENTE
KURODA NORTE SA DE CV

RFC KNO900118U6A

ANTICONGELANTE
MANO OBRA TOMA

H e e N

ANDRES ARAM ROSAS VERDUGO
RFC: ROVA6506052TA
No de serie del Certificado del CSD:

Folio Fiscal:

Tipo de comprobante :  sxxsxsxsxxxxx
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Régimen: 621 - Incorporacion Fiscal

*

EXPEDIDO EN ENSENADA BC
CP:22830

Fecha de emision:

DISCOS PARA FRENOS TRASCEROS
BALATAS PARA DISCOS TRASCERAS
MANO DE OBRA FRENOS TRASCEROS
TOMA CON TERMOSTATO Y SENSOR

875.00
550.00
500.00
1,050.00
150.00
500.00
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VW SABEIRO
2016

SUBTOTAL
8% I.V.A.
TOTAL

31 MAYO 2023

1,750.00
550.00
500.00

1,050.00
150.00
500.00

4,500.00
360.00
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